

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: dez/19

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALICATE UNIVERSAL 8 COM RANHURAS PRENSA CABOS CORTE E ABAS PROTETORAS - CABO ISOLADO 1000V	5,00	R\$ 51,90	R\$ 259,50	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
BIG BAG	3,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	SECO VIEIRA E CIA LTDA
BOLSA DE LONA PARA LUVAS AT E BT	40,00	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI
BOLSA EM LONA VERDE PARA FERRAMENTAS 430 X 150 X 660MM	15,00	R\$ 73,00	R\$ 1.095,00	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	1.598,00	R\$ 94,69	R\$ 151.314,62	ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELETRICOS EIRELI
CANO PVC 100MM X 6M	10,00	R\$ 39,90	R\$ 399,00	PRINCIPE DO CAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CHAVE ESTRELA COM CATRACA ISOLADA 13MM	5,00	R\$ 209,00	R\$ 1.045,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
COFFEE BREAK	2,00	R\$ 510,55	R\$ 1.021,10	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA - QUINTINO, J C CASAROTTO MORO E CIA LTDA
CRACHA DE IDENTIFICACAO COM CHIP DE PROXIMIDADE	7,00	R\$ 8,50	R\$ 59,50	CONTROLAREP PONTOS DE ACESSO EIRELI
DIESEL S-10	2.090,58	R\$ 3,62	R\$ 7.567,90	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
GASOLINA COMUM	422,74	R\$ 4,26	R\$ 1.800,87	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
KIT PARA EVENTO	1,00	R\$ 18,20	R\$ 18,20	MARLENE RIBEIRO COSTA - ME
LAMPADA LED 65W	350,00	R\$ 110,29	R\$ 38.601,50	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
LD1 HOMOLOGACAO AUTOPOLI MOD 1	2,00	R\$ 406,00	R\$ 812,00	AUTOPOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LD1 HOMOLOGACAO BRIGHTLUX MOD 1	2,00	R\$ 947,40	R\$ 1.894,80	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LD1 HOMOLOGACAO OPTIMUS MOD 1	2,00	R\$ 758,09	R\$ 1.516,18	OPTIMUS TECHNOLOGY EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO LTDA
LD2 HOMOLOGACAO AUTOPOLI MOD 1	2,00	R\$ 406,00	R\$ 812,00	AUTOPOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LD2 HOMOLOGACAO BRIGHTLUX MOD 1	2,00	R\$ 640,60	R\$ 1.281,20	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LD2 HOMOLOGACAO OPTIMUS MOD 1	2,00	R\$ 567,01	R\$ 1.134,02	OPTIMUS TECHNOLOGY EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO LTDA
LD3 HOMOLOGACAO AUTOPOLI MOD 1	2,00	R\$ 231,13	R\$ 462,26	AUTOPOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LD3 HOMOLOGACAO BRIGHTLUX MOD 1	2,00	R\$ 569,60	R\$ 1.139,20	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LD3 HOMOLOGACAO OPTIMUS MOD 1	2,00	R\$ 540,09	R\$ 1.080,18	OPTIMUS TECHNOLOGY EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO LTDA
LD4 HOMOLOGACAO AUTOPOLI MOD 1	2,00	R\$ 200,00	R\$ 400,00	AUTOPOLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LD4 HOMOLOGACAO BRIGHTLUX MOD 1	2,00	R\$ 398,00	R\$ 796,00	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LD4 HOMOLOGACAO OPTIMUS MOD 1	2,00	R\$ 360,87	R\$ 721,74	OPTIMUS TECHNOLOGY EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO LTDA
LD4 HOMOLOGACAO SYLVANIA MOD 1	2,00	R\$ 440,78	R\$ 881,56	MW COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
LD7 HOMOLOGACAO BRIGHTLUX MOD 1	2,00	R\$ 1.117,60	R\$ 2.235,20	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LUMINARIA LED LD 3 PHILIPS	1.598,00	R\$ 1.021,52	R\$ 1.632.388,96	ENERGEPAR EMPREENDIMENTOS ELETRICOS EIRELI
LUMINARIA LED LD 5 (ASSIMETRICA)	200,00	R\$ 1.056,52	R\$ 211.304,00	ILUMATIC SA ILLUM E ELETROMET
LUVA DE BORRACHA BT - TAM. 9	6,00	R\$ 213,00	R\$ 1.278,00	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI
MARMITEX GRANDE	232,00	R\$ 9,70	R\$ 2.250,40	DANIELE CRISTINA DE SOUZA REBEQUE 06421699936
MARMITEX MEDIA	232,00	R\$ 8,70	R\$ 2.018,40	DANIELE CRISTINA DE SOUZA REBEQUE 06421699936
MASCARA DE SOLDA	1,00	R\$ 98,50	R\$ 98,50	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	12,00	R\$ 2.982,22	R\$ 35.786,64	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, HOLDING AUTO CENTER LTDA ME, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OLEO DESENGRIPANTE SPRAY	30,00	R\$ 4,30	R\$ 129,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
POSTE DE ACO CONICO CONT DUPLO CURVO ENGASTADO 7M	75,00	R\$ 970,22	R\$ 72.766,50	VIA ILUMINADA EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO EIRELI
POSTE DE ACO CONICO CONT ENGASTADO 5M	250,00	R\$ 581,33	R\$ 145.332,50	VIA ILUMINADA EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO EIRELI
POSTE DE ACO CONICO CONT FLANGEADO 12M	90,00	R\$ 2.455,24	R\$ 220.971,60	VIA ILUMINADA EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.569,00	R\$ 0,17	R\$ 1.626,73	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI

SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	14,00	R\$ 448,71	R\$ 6.281,94	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, HOLDING AUTO CENTER LTDA ME, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SONDA PASSA FIO 20 MTS	1,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
SUPORTE CENTRAL P/ 1 LUMINARIA 114MM	90,00	R\$ 66,00	R\$ 5.940,00	VIA ILUMINADA EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO EIRELI
SUPORTE CENTRAL P/ 2 LUMINARIAS 114MM	12,00	R\$ 87,22	R\$ 1.046,64	VIA ILUMINADA EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO EIRELI
SUPORTE CENTRAL P/ 4 LUMINARIAS 114MM	25,00	R\$ 129,67	R\$ 3.241,75	VIA ILUMINADA EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO EIRELI
TORQUES ARMADOR 12 POL	2,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
VERGALHAO DE ACO DE 4 2 MM DE ESPESSURA	54,00	R\$ 7,50	R\$ 405,00	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME